



Möja-Långviks samfällighetsförening genom Lars Strömberg

**Parter:** Gunilla Lindgren m.fl. ./.. Möja-Långviks samfällighetsförening  
**Målet gäller:** kländer av föreningsstämmobeslut

---

Ni kallas till huvudförhandling:

<b>Tid:</b>	Tisdag den 22 november 2022 kl. 09:30
<b>Adress:</b>	Sicklastråket 1, Nacka
<b>Lokal:</b>	Sal 3

Ni ska närvara genom behörig ställföreträdare eller genom ombud med fullmakt.

Gör ni inte det kan tredskodom meddelas mot er. Tredskodom innebär att ni förlorar målet och kan få betala eventuella rättegångskostnader som motparten haft.

Om ni inte kan komma – kontakta genast domstolen. Kallelsen gäller alltid till dess domstolen meddelar något annat.

### Har ni frågor?

På följande sidor finns viktig information. Kontakta oss gärna vid frågor – ni når oss enklast per telefon 08-56165600.

Helena Bergman

## Upplysningar – för dig som är kallad som part

---

### Bekräfta att du tagit emot kallelsen

Har du tillsammans med kallelsen fått en uppmaning att bekräfta delgivningen? Då är det viktigt att du gör det så snart som möjligt.

### Meddela detta före förhandlingen

Behöver du tolk, har du en funktionsnedsättning, eller finns det något annat som domstolen behöver känna till i förväg? Kontakta oss då snarast möjligt.

### Det krävs giltiga skäl för frånvaro

Det är svårt att hitta tider för förhandlingar som passar alla som berörs. Därför är det viktigt att domstolen kan hålla förhandlingen som planerat.

Giltiga skäl för frånvaro kan vara

1. sjukdom (läkarintyg krävs som regel),
2. avbrott i allmänna kommunikationer,
3. något annat som du inte borde ha räknat med, eller
4. någon annan anledning som domstolen godtar.  
Arbete eller semester godtas oftast inte.

Det kan också vara ett giltigt skäl om ditt ombud har fått förhinder som godtas av domstolen, och ingen annan kan komma i ombudets ställe.

Observera att kallelsen alltid gäller till dess domstolen meddelar något annat. Om du inte kan komma – kontakta oss genast.

### Vill du veta mer?

Läs gärna mer på [www.nackatingsratt.domstol.se](http://www.nackatingsratt.domstol.se). Du kan också kontakta oss per telefon eller e-post.

Om du behöver rättslig hjälp i tvisten bör du kontakta en advokat eller annan jurist. Domstolen får inte lämna juridisk rådgivning.

---